



### **PANELIŚCI:**

#### **Ignacio Garcia Bercero – Dyrektor w Dyrekcji Generalnej ds. Handlu (DG TRADE) Komisji Europejskiej**



Od 2012 r. w jego kompetencjach znajduje się nadzór nad działalnością KE w relacjach handlowych z USA oraz Kanadą i państwami sąsiadującymi z UE. Koordynował prace Grupy Roboczej Wysokiego Szczebla UE-USA ds. Wzrostu i Zatrudnienia oraz pełnił funkcję głównego negocjatora UE ds. Transatlantyckiego Partnerstwa w dziedzinie Handlu i Inwestycji (TTIP). Podczas swojej kariery w KE, którą rozpoczął w 1987 r., zajmował się tematyką zrównoważonego rozwoju oraz dwustronnych stosunków handlowych (ich zasięg geograficzny obejmował kraje Azji Południowej oraz Południowo-Wschodniej, Koreę Południową, państwa basenu Morza Śródziemnego oraz Bliskiego Wschodu). Był także głównym negocjatorem UE ds. porozumienia o wolnym handlu z Koreą Południową oraz Indiami. Jest absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu Complutense w Madrycie oraz University College London.

#### **Tadeusz Kościński – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju**



16 stycznia 2018 r. został powołany na stanowisko Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii. Od 27 listopada 2015 do 15 stycznia 2018 pełnił stanowisko Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju. Przez całą karierę zawodową związany był z sektorem bankowym. Od 1997 roku pełnił funkcję dyrektora w Banku Zachodnim WBK S.A. Wcześniej pracował w Polskim Banku Rozwoju S.A., Banku Przemysłowo-Handlowym, Banku Śląskim i Banku Pomorskim, a także w dwóch bankach w Londynie. Jest absolwentem Goldsmith's University of London oraz Fundatorem Fundacji Kresy Historii.

#### **Jeremy Wallace – Chargé d'affaires Ambasady Kanady w Polsce**



Absolwent University of Victoria, posiada tytuł doktora University of British Columbia. W 2001 roku rozpoczął pracę w kanadyjskim Ministerstwie Spraw Zagranicznych i Handlu Międzynarodowego. Od 2003 do 2006 roku pracował w kanadyjskim przedstawicielstwie przy NATO w Brukseli. Pełnił liczne funkcje w MSZ w Ottawie, m.in. jako zastępca Dyrektora ds. Europy Wschodniej, zastępca Dyrektora w sekcji Polityki Rozwoju i Instytucji oraz jako Starszy Radca wiceministra ds. Europy, Bliskiego Wschodu i krajów Maghrebu. W 2016 roku objął funkcję radcy do spraw politycznych oraz szefa sekcji politycznej w Ambasadzie Kanady w Polsce. Obecnie zajmuje stanowisko Chargé d'affaires Ambasady Kanady w Polsce.



**MODERATORZY:**



**Małgorzata Bonikowska – Prezes ośrodka THINKTANK i Centrum Stosunków Międzynarodowych**

Doktor nauk humanistycznych, specjalizuje się w problematyce stosunków międzynarodowych (ze szczególnym uwzględnieniem Unii Europejskiej) oraz komunikacji w instytucjach publicznych. Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego (italianistyka), paryskiej Sorbony (historia i nauki polityczne) i PWST (historia kultury), ukończyła dwa programy studiów doktorskich – w Polsce (PAN) i za granicą. W latach 1995–1998 pracowała jako redaktor w TVP, od 1998 r. kierowała Centrum Informacji Europejskiej w Urzędzie Komitetu Informacji Europejskiej. Przygotowała i realizowała rządowy Program Informowania Społeczeństwa o integracji Polski z UE, tworzyła sieć Regionalnych Centrów Informacji Europejskiej. W latach 2001–2008 była ekspertem Komisji Europejskiej i szefem Programu Informacji i Komunikacji KE w Polsce a potem w Bułgarii.



**Paweł Oksanowicz – dziennikarz radiowy i telewizyjny, autor książek**

Ukończył kulturoznawstwo na Uniwersytecie Łódzkim, podyplomową pedagogikę na Uniwersytecie Warszawskim oraz Krakowską Szkołę Scenariuszową. Od 2000 roku pracował w warszawskim Radiu Kolor, gdzie prowadził m.in. audycję Muzyczne popołudnie. Od 28 września 2006 do 31 sierpnia 2009 był dziennikarzem RMF FM. Współpracował także z telewizją RTL7, TVP oraz Polsat Biznes. Jest też konferansjerem i prowadzącym debaty w tematyce biznesowej. Jako autor książek debiutował w 2004 roku powieścią *Ostatnia prawdziwa historia miłosna*.



organizatorzy:



partner wykonawczy:

